PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.09.2015 г.  № 7
пгт.Шумячи
	О внесении изменений в перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.08.2015 г. № 63

Рассмотрев письмо Департамента имущественных и земельных отношений  Смоленской области от 10.09.2015г. № 1990/4 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести в перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.08.2015 г. № 63 «О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности Смоленской области» (далее - Перечень) следующее изменение:
Перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к  государственной собственности  Смоленской области изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Л.М. Долусов

                                                                                                                                                                             Приложение к решению

Шумячского районного Совета депутатов

                                                                                                                                 от 25.09.2015 г. № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов,

относящихся к  государственной собственности  Смоленской области

	№№

п/п
	Идентификационный код предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Областное государственное бюджетное учреждение «Лесопожарная служба Смоленской области»

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	специализированный автомобиль ЗИЛ 131АРС-14, 1987 года выпуска, шасси 777922, двигатель № 508401036613, государственный регистрационный знак Н404НЕ67
	г. Смоленск,

ул. Вокзальная, 26
	760199,04

	2.

	специализированный автомобиль ЗИЛ 131АРС-14, 1981 года выпуска, шасси 462797, двигатель № 513051, государственный регистрационный знак  отсутствует
	г. Смоленск,

ул. Вокзальная, 26

	760199,04

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]